Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 25/2019.

DISPÕE SOBRE A BAIXA DO INVENTÁRIO
GERAL DE BENS MÓVEIS VINCULADOS AO
PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes legais, aprovou
e eu, seu Presidente promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica autorizada a baixa do inventário geral de bens e móveis, ainda

vinculados ao patrimônio da Câmara Municipal.

Art. 2º - O bem devolvido é o abaixo relacionado:

Item Descrição Data de

aquisição
Motivo da

baixa
patrimonial

Nº
Patrimônio

-
Inventário

Localização Valor (em
R$)

01 Veículo
Fusion –
FORD
2013/14,
preto Bristol,
CH:
3FA6P0HT1E
R72118

07/04/2014 Devolução/
Doação

426/1331 Transporte
97.990,00

TOTAL:  R$ 97.990,00

Art. 3º- A devolução será efetiva mediante a lavratura de um Termo de
Devolução.

Art. 4º- Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Ouro Branco, 04 de setembro de 2019.

Leandro Marcelo Souza

Presidente

Rodrigo Vieira Duarte                                                 Reinaldo Nolasco da Silva
       Vice-Presidente                                                                 Secretário